
 

 

                                                             

 

                                                            Красноярский край 

                                                  Казачинский район 

Талажанский сельский Совет депутатов 

 

 

 

                                              РЕШЕНИЕ  

 

 

16.04.2018г.                                  с.Талажанка                                    №8-16 

 

   
 

  О поддержке проекта «Просвет в селе» 

 

Руководствуясь  Уставом Талажанского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края, Талажанский сельский Совет депутатов  

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать проект  администрации Талажанского сельсовета  «Просвет в 

селе» на присуждения гранта Губернатора Красноярского края «Жители за 

чистоту и благоустройство» 

2. Поручить главе Талажанского сельсовета С.Л.Биллер  представить проект 

«Просвет в селе»  в Министерство строительство и жилищно-коммунального 

хозяйства Красноярского края до 29.04.2018г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

сельсовета С.Л.Биллер. 

4. Решение  вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

  

Глава Талажанского сельсовета                      С.Л.Биллер 



  


